

PREGÃO ELETRÔNICO



GOVERNO DO ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE DOIS VIZINHOS

Pregão Eletrônico Nº 00137/2020(SRP)

RESULTADO POR FORNECEDOR

10.848.698/0001-53 - PLASLOPES COMERCIO LTDA

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
1 <u>BRAÇADEIRA CABO AÇO</u> Marca: PLASLOPES Fabricante: PLASLOPES Modelo / Versão: ABRAÇADEIRA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ABRACADEIRA B 200 PARA PADRAO NTC COPEL	Unidade	100	R\$ 60,1500	R\$ 15,0000	R\$ 1.500,0000
2 <u>BRAÇADEIRA CABO AÇO</u> Marca: PLASLOPES Fabricante: PLASLOPES Modelo / Versão: ABRAÇADEIRA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ABRACADEIRA B 300 PARA PADRAO NTC COPEL	Unidade	100	R\$ 66,3200	R\$ 40,0000	R\$ 4.000,0000

Total do Fornecedor: R\$ 5.500,0000

11.002.647/0001-79 - CELSO DACHERI - ELETRICA

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
7 <u>ALÇA PRÉ-FORMADA DISTRIBUIÇÃO</u> Marca: STELL Fabricante: STELL Modelo / Versão: NTC8121 21 COPEL Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Constitui objeto deste certame o Registro de Preços, objetivando a futura e eventual aquisição de materiais diversos para manutenção do sistema de iluminação pública do município de Dois Vizinhos - PR - Exclusivo para Microempresa e Empresa de Pequeno Porte.	Unidade	200	R\$ 6,5000	R\$ 4,5000	R\$ 900,0000
8 <u>ALÇA PRÉ-FORMADA DISTRIBUIÇÃO</u> Marca: STELL Fabricante: STELL Modelo / Versão: NTC 812122 COPEL Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Constitui objeto deste certame o Registro de Preços, objetivando a futura e eventual aquisição de materiais diversos para manutenção do sistema de iluminação pública do município de Dois Vizinhos - PR - Exclusivo para Microempresa e Empresa de Pequeno Porte.	Unidade	200	R\$ 11,0400	R\$ 1,4900	R\$ 298,0000
9 <u>ARAME GALVANIZADO</u> Marca: BELGO Fabricante: BELGO Modelo / Versão: 16B WG Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Constitui objeto deste certame o Registro de Preços, objetivando a futura e eventual aquisição de materiais diversos para manutenção do sistema de iluminação pública do município de Dois Vizinhos - PR - Exclusivo para Microempresa e Empresa de Pequeno Porte.	Quilograma	80	R\$ 31,5000	R\$ 21,0000	R\$ 1.680,0000
29 <u>ACESSÓRIO CAIXA PASSAGEM</u> Marca: NUNES Fabricante: NUNES Modelo / Versão: 30X30X30 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Constitui objeto deste certame o Registro de Preços, objetivando a futura e eventual aquisição de materiais diversos para manutenção do sistema de iluminação pública do município de Dois Vizinhos - PR - Exclusivo para Microempresa e Empresa de Pequeno Porte.	Unidade	100	R\$ 47,5800	R\$ 47,0000	R\$ 4.700,0000
30 <u>ACESSÓRIO CAIXA PASSAGEM</u> Marca: PAIVA Fabricante: PAIVA Modelo / Versão: 50X50X50 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Constitui objeto deste certame o Registro de Preços, objetivando a futura e eventual aquisição de materiais diversos para manutenção do sistema de iluminação pública do município de Dois Vizinhos - PR - Exclusivo para Microempresa e Empresa de Pequeno Porte.	Unidade	50	R\$ 114,2700	R\$ 110,0000	R\$ 5.500,0000
51 <u>CAIXA MEDIÇÃO</u> Marca: JORDAO Fabricante: JORDAO	Unidade	3	R\$ 595,0900	R\$ 590,0000	R\$ 1.770,0000

Modelo / Versão: TRIFASICO 100 AMP**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Constitui objeto deste certame o Registro de Preços, objetivando a futura e eventual aquisição de materiais diversos para manutenção do sistema de iluminação pública do município de Dois Vizinhos - PR - Exclusivo para Microempresa e Empresa de Pequeno Porte.**Total do Fornecedor:** **R\$ 14.848,0000****14.193.126/0001-34 - MATERIAIS ELETRICOS ESTRELA GUIA LTDA**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
48	<u>LUMINÁRIA</u>	Unidade	2	R\$ 4.731,6500	R\$ 1.800,0000	R\$ 3.600,0000

Marca: ALMIRANTE**Fabricante:** ALMIRANTE**Modelo / Versão:** LUMINARIA PUBLICA ABERTA TIPO TREVO Descrição míni**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** LUMINARIA PUBLICA ABERTA TIPO TREVO Descrição mínima: com montagem para 4 pétalas. Com pole. Suporte central e corpo refletor em liga de alumínio fundido, fixação por meio de suporte central para topo de poste reto diâmetro 60,3 mm externo. Ip 65 (abnUntc). Dimensões Pétala: 580x290x280mm. Dimensões Núcleo: 180x180x130mm.**Total do Fornecedor:** **R\$ 3.600,0000****22.715.194/0001-44 - LUIZ CARLOS CANTELLI**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
3	<u>ABRAÇADEIRA</u>	Unidade	500	R\$ 0,1700	R\$ 0,1200	R\$ 60,0000

Marca: G20**Fabricante:** G20**Modelo / Versão:** X**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** ABRAÇADEIRA NYLON 3,5X140 MM

4	<u>ABRAÇADEIRA</u>	Unidade	500	R\$ 0,2800	R\$ 0,1600	R\$ 80,0000
---	--------------------	---------	-----	------------	------------	-------------

Marca: G20**Fabricante:** G20**Modelo / Versão:** X**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** ABRAÇADEIRA NYLON 4,5 X 200 MM

5	<u>LACRE SEGURANÇA</u>	Unidade	500	R\$ 0,9000	R\$ 0,8400	R\$ 420,0000
---	------------------------	---------	-----	------------	------------	--------------

Marca: G20**Fabricante:** G20**Modelo / Versão:** X**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** ABRAÇADEIRA NYLON 4,8 X 500 MM

6	<u>ALÇA PRÉ-FORMADA DISTRIBUIÇÃO</u>	Unidade	200	R\$ 3,2300	R\$ 3,2300	R\$ 646,0000
---	--------------------------------------	---------	-----	------------	------------	--------------

Marca: SANTA FE**Fabricante:** X**Modelo / Versão:** X**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** ALÇA PRE FORMADA 16MM

10	<u>ARMAÇÃO SECUNDÁRIA</u>	Unidade	60	R\$ 12,5700	R\$ 12,5600	R\$ 753,6000
----	---------------------------	---------	----	-------------	-------------	--------------

Marca: SANTA FE**Fabricante:** X**Modelo / Versão:** X**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** ARMAÇÃO SECUNDARIA REX 3/16 1 ESTRIBO

11	<u>ARRUELA</u>	Unidade	600	R\$ 0,8500	R\$ 0,7700	R\$ 462,0000
----	----------------	---------	-----	------------	------------	--------------

Marca: SANTA FE**Fabricante:** SANTA FE**Modelo / Versão:** 38X38**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** ARRUELA QUADRADA LISA 38X38

12	<u>CABEÇOTE ELETRODUTO</u>	Unidade	100	R\$ 1,7700	R\$ 1,7700	R\$ 177,0000
----	----------------------------	---------	-----	------------	------------	--------------

Marca: VEDAR**Fabricante:** X**Modelo / Versão:** X**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** CABEÇOTE PVC RIGIDO 1'

13	<u>CABEÇOTE ELETRODUTO</u>	Unidade	100	R\$ 1,5400	R\$ 1,5400	R\$ 154,0000
----	----------------------------	---------	-----	------------	------------	--------------

Marca: VEDAR**Fabricante:** X**Modelo / Versão:** X**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** CABEÇOTE PVC RIGIDO 3/4

14	<u>CABO ELÉTRICO CONTROLE</u>	Metro	300	R\$ 127,6600	R\$ 58,1700	R\$ 17.451,0000
----	-------------------------------	-------	-----	--------------	-------------	-----------------

Marca: CONTROLLER**Fabricante:** X**Modelo / Versão:** X**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** CABO 95 MM 1KV SEMI RIGIDO

15	<u>CABO ELÉTRICO FLEXÍVEL</u>	Metro	4000	R\$ 10,0300	R\$ 5,4600	R\$ 21.840,0000
----	-------------------------------	-------	------	-------------	------------	-----------------

Marca: CONTROLLER**Fabricante:** CONTROLLER**Modelo / Versão:** X**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** CABO FLEXIVEL 10 MM 450/750V

16	<u>CABO ELÉTRICO ISOLADO</u>	Metro	2000	R\$ 18,7800	R\$ 9,0600	R\$ 18.120,0000
Marca: CONTROLLER Fabricante: CONTROLLER Modelo / Versão: X Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CABO FLEXIVEL 16 MM 450/750V						
17	<u>CABO ELÉTRICO FLEXÍVEL</u>	Metro	5000	R\$ 2,7300	R\$ 1,5900	R\$ 7.950,0000
Marca: CONTROLLER Fabricante: CONTROLLER Modelo / Versão: X Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CABO FLEXIVEL 2,5 MM 450/750V						
19	<u>CABO ELÉTRICO FLEXÍVEL</u>	Metro	2000	R\$ 4,8500	R\$ 2,4200	R\$ 4.840,0000
Marca: CONTROLLER Fabricante: CONTROLLER Modelo / Versão: X Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CABO FLEXIVEL 4 MM 450/750V						
21	<u>CABO ELÉTRICO FLEXÍVEL</u>	Metro	3000	R\$ 3,6200	R\$ 1,8400	R\$ 5.520,0000
Marca: CONTROLLER Fabricante: CONTROLLER Modelo / Versão: X Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CABO PARALELO 2X1,5 MM 300V						
22	<u>CABO ELÉTRICO FLEXÍVEL</u>	Metro	3000	R\$ 5,6400	R\$ 3,4900	R\$ 10.470,0000
Marca: CONTROLLER Fabricante: CONTROLLER Modelo / Versão: X Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CABO PARALELO 2 X 2,5 MM 300V						
23	<u>CABO ELÉTRICO FLEXÍVEL</u>	Metro	3000	R\$ 6,8700	R\$ 4,1900	R\$ 12.570,0000
Marca: CONTROLLER Fabricante: CONTROLLER Modelo / Versão: X Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CABO PP 2 X 2,5 MM FLEXIVEL 500 V						
24	<u>CABO ELÉTRICO FLEXÍVEL</u>	Metro	1500	R\$ 9,6800	R\$ 7,4700	R\$ 11.205,0000
Marca: CONTROLLER Fabricante: CONTROLLER Modelo / Versão: X Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CABO PP 3 X 2,5 MM						
25	<u>CABO ELÉTRICO FLEXÍVEL</u>	Metro	1500	R\$ 12,6800	R\$ 8,6300	R\$ 12.945,0000
Marca: CONTROLLER Fabricante: CONTROLLER Modelo / Versão: X Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CABO PP 4 X 2,5 MM						
26	<u>CABO ELÉTRICO FLEXÍVEL</u>	Metro	2000	R\$ 4,6200	R\$ 3,2400	R\$ 6.480,0000
Marca: CONTROLLER Fabricante: CONTROLLER Modelo / Versão: X Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CABO PP 2 X 1,5 MM						
27	<u>CABO ELÉTRICO NÚ COBRE</u>	Metro	4000	R\$ 12,1800	R\$ 9,5800	R\$ 38.320,0000
Marca: CONTROLLER Fabricante: CONTROLLER Modelo / Versão: X Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CABO SOLIDO 10 MM						
28	<u>CAIXA DE PAREDE DE FONTE COM DISJUNTOR</u>	Unidade	10	R\$ 158,6700	R\$ 154,9600	R\$ 1.549,6000
Marca: OPÇÃO Fabricante: OPÇÃO Modelo / Versão: X Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CAIXA COMANDO 40X30X20 PADRAO 20/20/18						
31	<u>CANALETA</u>	Unidade	100	R\$ 9,7900	R\$ 7,9900	R\$ 799,0000
Marca: SCHNEIDER Fabricante: X Modelo / Versão: X Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CANALETA DUPLA FACE 13X7X20XMM						
32	<u>CANALETA</u>	Unidade	100	R\$ 12,5800	R\$ 5,9900	R\$ 599,0000
Marca: SCHNEIDER Fabricante: X Modelo / Versão: X Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CANALETA DUPLA FACE 20X12XMM 2M						
33	<u>CONECTOR ADAPTAÇÃO TERMINAL</u>	Unidade	400	R\$ 14,6900	R\$ 9,1300	R\$ 3.652,0000
Marca: INTELLI Fabricante: INTELLI Modelo / Versão: C Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONECTOR PERFURANTE 16-150MM D4-35MM						

34	<u>CONECTOR ADAPTAÇÃO TERMINAL</u>	Unidade	300	R\$ 15,7100	R\$ 14,6400	R\$ 4.392,0000
Marca: INTELLI Fabricante: INTELLI Modelo / Versão: CDP120 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONECTOR PERFURANTE 25-150MM D25-150MM						
35	<u>CURVA ELETRODUTO</u>	Unidade	100	R\$ 2,5200	R\$ 2,0200	R\$ 202,0000
Marca: VEDAR Fabricante: X Modelo / Versão: X Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CURVA 90 ROSCAVEL ELETRODUTO 1' PVC						
36	<u>CURVA ELETRODUTO</u>	Unidade	100	R\$ 2,4100	R\$ 1,9400	R\$ 194,0000
Marca: VEDAR Fabricante: X Modelo / Versão: X Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CURVA 90 ROSCAVEL ELETRODUTO 3/4' PVC						
37	<u>DISJUNTOR BAIXA TENSÃO</u>	Unidade	50	R\$ 45,8500	R\$ 24,9900	R\$ 1.249,5000
Marca: SOPRANO Fabricante: SOPRANO Modelo / Versão: X Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: DISJUNTOR BIFASICO 50A DIN						
38	<u>DISJUNTOR BAIXA TENSÃO</u>	Unidade	100	R\$ 155,9600	R\$ 104,6300	R\$ 10.463,0000
Marca: SOPRANO Fabricante: X Modelo / Versão: X Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: DISJUNTOR TRIFASICO 100A DIN						
39	<u>DISJUNTOR BAIXA TENSÃO</u>	Unidade	50	R\$ 52,1100	R\$ 35,1900	R\$ 1.759,5000
Marca: SOPRANO Fabricante: X Modelo / Versão: X Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: DISJUNTOR TRIFASICO 30A DIN						
41	<u>ELETRODUTO</u>	Metro	2000	R\$ 3,9200	R\$ 3,2500	R\$ 6.500,0000
Marca: CIMFLEX Fabricante: X Modelo / Versão: X Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ELETRODUTO CORRUGADO 40 MM 1.1/4 PVDUTO						
42	<u>ELETRODUTO</u>	Metro	600	R\$ 2,2100	R\$ 2,1900	R\$ 1.314,0000
Marca: FORTLEV Fabricante: X Modelo / Versão: X Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ELETRODUTO CORRUGADO 32 MM 1' LEVE						
43	<u>FLANGE</u>	Unidade	50	R\$ 2,0100	R\$ 2,0100	R\$ 100,5000
Marca: MAXIMULT Fabricante: X Modelo / Versão: X Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: FLANGE PVC 1'						
44	<u>FLANGE</u>	Unidade	50	R\$ 1,7500	R\$ 1,6800	R\$ 84,0000
Marca: MAXIMULT Fabricante: X Modelo / Versão: X Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: FLANGE 3/4 PVC						
45	<u>GRAMPO TERRA</u>	Unidade	100	R\$ 7,2700	R\$ 6,9000	R\$ 690,0000
Marca: LOBATO Fabricante: X Modelo / Versão: X Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: GRAMPO PARA HASTE ATERRAMENTO 1/2X5/8						
46	<u>HASTE ATERRAMENTO</u>	Unidade	50	R\$ 31,9900	R\$ 31,9900	R\$ 1.599,5000
Marca: LOBATO Fabricante: X Modelo / Versão: X Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: HASTE ATERRAMENTO 5/8X2,40M						
47	<u>ISOLADOR ROLDANA</u>	Unidade	150	R\$ 6,4900	R\$ 4,9900	R\$ 748,5000
Marca: FOXLUX Fabricante: X Modelo / Versão: X Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ISOLADOR ROLDANA 76X79MM						
49	<u>LUVA ELETRODUTO</u>	Unidade	100	R\$ 1,8800	R\$ 1,5900	R\$ 159,0000
Marca: VEDAR Fabricante: X Modelo / Versão: X Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LUVA ROSCAVEL 1' ELETRODUTO						
50	<u>LUVA ELETRODUTO</u>	Unidade	100	R\$ 1,3000	R\$ 1,1000	R\$ 110,0000
Marca: VEDAR Fabricante: X Modelo / Versão: X Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LUVA ROSCAVEL 3/4 ELETRODUTO						
54	<u>CABO ELÉTRICO MULTIPLEXADO</u>	Metro	300	R\$ 12,6700	R\$ 8,3200	R\$ 2.496,0000

Marca: ALCOESTE**Fabricante:** X**Modelo / Versão:** X**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** RAMAL QUADRUPLIX 16 MM55 CABO ELÉTRICO MULTIPLEXADO Metro 300 R\$ 19,7000 R\$ 11,0800 R\$ 3.324,0000**Marca:** ALCOESTE**Fabricante:** X**Modelo / Versão:** X**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** EARAMAL QUADRUPLIX 25 MM56 CABO ELÉTRICO MULTIPLEXADO Metro 1000 R\$ 25,5600 R\$ 15,5000 R\$ 15.500,0000**Marca:** ALCOESTE**Fabricante:** X**Modelo / Versão:** X**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** RAMAL QUADRUPLIX 35 MM57 CABO ELÉTRICO MULTIPLEXADO Metro 1000 R\$ 29,0100 R\$ 24,2500 R\$ 24.250,0000**Marca:** ALCOESTE**Fabricante:** X**Modelo / Versão:** X**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** RAMAL QUADRUPLIX 50 MM58 CABO ELÉTRICO ISOLADO Metro 300 R\$ 9,3900 R\$ 6,4000 R\$ 1.920,0000**Marca:** ALCOESTE**Fabricante:** X**Modelo / Versão:** X**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** RAMAL TRIPLEX 16 MM59 LUMINÁRIA Unidade 2 R\$ 188,7000 R\$ 188,7000 R\$ 377,4000**Marca:** ALMIRANTE**Fabricante:** ALM**Modelo / Versão:** X**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** SUPORTE H PARA LUMINARIA PUBLICA60 TERMINAL ELÉTRICO Unidade 50 R\$ 1,3400 R\$ 1,3400 R\$ 67,0000**Marca:** G20**Fabricante:** X**Modelo / Versão:** X**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** TERMINAL COMPRESSAO 10 MM61 TERMINAL ELÉTRICO Unidade 50 R\$ 1,7000 R\$ 1,7000 R\$ 85,0000**Marca:** G20**Fabricante:** X**Modelo / Versão:** X**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** TERMINAL COMPRESSÃO 16 MM62 TERMINAL TUBO FLEXÍVEL Unidade 100 R\$ 0,2500 R\$ 0,1900 R\$ 19,0000**Marca:** G20**Fabricante:** X**Modelo / Versão:** X**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** TERMINAL TUBO 1,5 MM64 TERMINAL TUBO FLEXÍVEL Unidade 100 R\$ 0,5200 R\$ 0,4800 R\$ 48,0000**Marca:** G20**Fabricante:** X**Modelo / Versão:** X**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** TERMINAL TUBO 4 MM65 LUVA ELETRODUTO Unidade 100 R\$ 10,9500 R\$ 4,7100 R\$ 471,0000**Marca:** MAXIMULT**Fabricante:** X**Modelo / Versão:** X**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** TUBO PVC RIGIDO 1' 3 MT ELETRODUTO66 LUVA ELETRODUTO Unidade 100 R\$ 6,9600 R\$ 3,0900 R\$ 309,0000**Marca:** MAXIMULT**Fabricante:** X**Modelo / Versão:** X**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** TUBO PVC RIGIDO 3/4 ELETRODUTO 3 MT**Total do Fornecedor:** R\$ 255.495,1000**24.616.322/0001-28 - MORK SOLAR - PRODUTOS E SERVICOS ELETRICOS LTDA**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
20	<u>CABO ELÉTRICO FLEXÍVEL</u>	Metro	3000	R\$ 6,3900	R\$ 3,6500	R\$ 10.950,0000

Marca: USAFLEX**Fabricante:** USAFLEX**Modelo / Versão:** 6MM 750V FLEX**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** CABO FLEXIVEL 6 MM Descrição mínima: 450/750V.ESPECIFICAÇÃO ABNT/NBR. CORES A DEFINIR.**Total do Fornecedor:** R\$ 10.950,0000

28.334.882/0001-40 - WELTER E FERMIANO LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
18	<u>CABO ELÉTRICO FLEXÍVEL</u>	Metro	500	R\$ 25,1700	R\$ 24,0000	R\$ 12.000,0000
Marca: URANO Fabricante: URANO Modelo / Versão: URANO Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CABO FLEXIVEL 35MM						
40	<u>DISJUNTOR BAIXA TENSÃO</u>	Unidade	50	R\$ 65,4800	R\$ 35,2000	R\$ 1.760,0000
Marca: SIBRATECS Fabricante: SIBRATEC Modelo / Versão: SIBRATEC Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: DISJUNTOR TRIFASICO 50ª CURVA C						
63	<u>TERMINAL TUBO FLEXÍVEL</u>	Unidade	100	R\$ 0,8200	R\$ 0,7000	R\$ 70,0000
Marca: SIBRATEC Fabricante: SIBRATEC Modelo / Versão: SIBRATEC Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: TERMINAL TUBO 10MM						
Total do Fornecedor:						R\$ 13.830,0000

Valor Global da Ata: **R\$ 304.223,1000**

(*) É necessário detalhar o item para saber qual o critério de valor que é utilizado: Estimado ou Referência ou Máximo Aceitável.



Imprimir o
Relatório

Voltar